



דיון עם שר הביטחון על סוגיות הביטחון

שר הביטחון, ח"כ יואב גלנט, הגיע לעמק המעינות עם משלחת ביטחונית לדיון מעמיק במגוון סוגיות הביטחון במרחב המועצה. בחרנו לקיים את המפגש במירב שעל הגלבו, ולהציג לשר את סכנת הירי על בתי התושבים.



פורום הסגנים הארצי של השלטון האזורי

מיכל אקרמן, סגנית ראש המועצה, השתתפה בפורום הסגנים הארצי של השלטון האזורי בישראל, במטה מרכז השלטון האזורי בשוהם. הפורום נועד לבניית שיתופי פעולה בין הסגנים לטובת המועצות.



ההסתדרות הציונית העולמית - כנס ראשי רשויות

כנס ראשי רשויות של ההסתדרות הציונית העולמית בבניין המוסדות הלאומיים בירושלים. בתמונה עם יעקב חגואל, יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית. היכרות עם המוסדות הלאומיים ובחינת דרכים לשיתופי פעולה עתידיים.



החטיבה להתיישבות

ישיבת עבודה שנתית עם החטיבה להתיישבות בהשתתפות מנכ"ל החטיבה ומנהל מרחב צפון: סיוכם העבודה המשותפת לשנת 2023 והיערכות לשנת 2024. החטיבה תומכת במגוון גדול של פרויקטים ביישובי העמק.



המשך סיורי שטח בבתי הספר בעמק

ביקרנו בבית החינוך גאון הירדן דרכא וחטיבת נווה, בונה איתן בבית הספר היסודי דקלים בחמדיה ובבית הספר דרוו במסילות, לתלמידים על הספקטרום האוטיסטי עשייה חינוכית מרשימה ומרגשת - לצד אתגרים לפיצוח.



מופעי סיום שנה במרכז למחול עמק המעינות

מופע צעירות ומופע בוגרות - שיא מרהיב של עשייה מקצועית מעמיקה וממושכת. ברכות לשמונה הבוגרות שסיימו י"ב במגמת המחול.



סיום י"ב בבית ספר שקד דרכא

מופע סיום שנה ופרידה מבית הספר. המשיכו להצליח ושובו לעמק בשלום.



סיור לדור הבא של המנהלים העסקיים ביישובים

סיור במסגרת קורס עבודה למנהלים עסקיים ביישובים, שת"פ של המועצה, קבוצת שאן, מרכז החדשנות אינוואלי ומעברים מעיינות כנרת והתנועה הקיבוצית. הסיור נערך בעמק הירדן ועסק בפיתוח עסקי, תיירות ונדל"ן מניב.



מופע סיום שנה בתוכנית נש"ר

מופע סיום תוכנית נש"ר (נגינה, שירה, ריקוד) של כיתות ד'-ו'. לראשונה כל בתי הספר יחד על במת הקימרון!



בוגרי מועדון הכדורסל האזורי

השבוע נפרדנו מ-26 בוגרי מועדון הכדורסל גלבוע-מעיינות, מתוכם 10 בוגרים מעמק המעיינות. המשיכו להצליח!



סיום מחזור של מלגת "שותפים" האזורית

מפגש אחרון של מלגת "שותפים" לשנה זו, בהובלת "שותפות יחד" ומרכזי הצעירים של העיר והעמק. הסטודנטים משתתפים בתוכנית עסקו במהלך השנה ביחסי ישראל ויהדות התפוצות וביחסים והחיבורים בין העיר והעמק.



המערך התומך בגיל הרך - מפגש סוף שנה

מפגש סיום שנה של המערך התומך בגיל הרך. פסיכולוגיות מהשירות הפסיכולוגי החינוכי, ומטפלות ומדריכות בגיל הרך - אשר מבצעות במהלך השנה הדרכות לצוותים ותהליכים של איתור, מניעה וטיפול - בקרב ילדים והורים.

שפת פוסט

איתמר מטיאש, ראש המועצה

